МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «РОЖДЕСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
28 августа  2023 г.                                                                 №294/1 -од

«Об организации занятий «Разговоры о важном» в 2023-2024 учебном году»

    Об организации занятий «Разговоры о важном» в 2023-2024 учебном году Во исполнение
пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ, в соответствии с письмом
Минпросвещения от 17.06.2022 № 03-871 «Об организации занятий «Разговоры о важном», СП
2.4.3648-20

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023/24 учебном году в МОУ «Рождественская СОШ» еженедельные
внеурочные информационно-просветительские занятия патриотической, нравственной и
экологической направленности «Разговоры о важном».
2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» в 1-11-х классах:
2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в понедельник, начиная с
04.09.2023.
2.2. Тематический план занятий «Разговоры о важном» в 1-11 классах, (Приложение №1) 3.
Классным руководителям 1-11-х классов обеспечить проведение внеурочных занятий «Разговоры
о важном» в соответствии с тематическими планами.
3.1. Назначить классных руководителей проведения «Разговоры о важном» :

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «Рождественская СОШ»   Д.Б.Быстров

Ф.И.О. класс часы
МОУ «Рождественская СОШ»

Шадрина Л.М. 1 класс 1
Трофимова Л.В. 2 класс 1
Конькова Е.Ф. 3 класс 1
Иванова Ю.А. 4 класс 1
Лядская И.Г. 5 класс 1
Хашаева Н.Н. 6 класс 1
Сухова М.В. 7 классы 1

Колпакова Е.М. 8 класс 1
Фролов А.М. 9 класс 1
Иванов Д.Ю. 10 класс 1

Митрофанова Л.П. 11 класс 1
Савватьевская НОШ филиал МОУ «Рождественская СОШ»

Гусева М.В. 1 -2 класс 1
Горчакова Н.Н. 3-4 классы 1

Каблуковская ООШ филиал МОУ «Рождественская СОШ»
Цветкова Г.В. 9 класс 1

Шикунова И.В. 7 классы 1
Лысова М.А. 3-4 классы 1

Степанова У.И. 1-2 классы
Долгополова Е.В. 6 классы 1

Сыровая В. А. 5 класс 1
Махотин В.Е. 8 класс 1